平成28年6月

お客様各位

株式会社セガ・インタラクティブ

国内販売部

「100&MEDAL KAZAAAN!!」機

「100&MEDAL 激KAZAAAN!!」機

「激KAZAAAN!!　銀河リンクキット改造済み」

拝啓  貴社益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、弊社製品「100&MEDAL KAZAAAN!!」機、「100&MEDAL 激KAZAAAN!!」機におきまして

想定外の操作により運営上好ましくないソフト仕様上の動作が発生することが判りました。

　そこで、修正ソフトおよびインストール説明書の無償配布を行いますのでお知らせ致します。

　つきましては、当該機をご使用のお客様におかれましては、別紙の「発送申込書」に必要事項をご記入

の上、お申込みいただきます様お願い申し上げます。

　ご多用の所まことに恐縮ですが、事情ご賢察ご了承のうえ処理くださいます様、お願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、弊社窓口（国内販売部/ＳＬＳカスタマサポート）まで、お問合せください。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご高配を

賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　SLSカスタマサポートフリーダイヤル

　　　　　　　　　（全国共通）0120-412-159

以上

技術相談窓口

新バージョンソフト配付のお知らせ

－記－

【 申し込み手順 】

　　　　　　　　　　・別紙「発送申込書」ら必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。

【 配布物の内容 】

【 お申込み期限 】

【 お問合せ窓口 】

※発送に関しましてはお申し込みからお時間がかかる場合がございます。ご了承ください。

平成28年9月末まで無償にて配布致します。

　　　　　　　　　　・修正ソフト(コンパクトフラッシュ)

　　　　　　　　　　・インストール説明書　1部(各機種共通)

ＦＡＸ番号： 0120-492-041

株式会社セガ・ロジスティクスサービス　宛

　下記に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込みいただけます様お願い申し上げます。

【 必要ソフト確認方法 】

1.テストボタンを長押しして、メインテストモード画面を表示します。

2.「06.VERSION INFO」を選択し、右ボタンを押すとバージョンインフォ画面を表示します。

3.タイトル名を確認してください。

　100&MEDAL KAZAAAN!!　　　→　100＆メダル　KAZAAAN!!

　100&MEDAL KAZAAAN!!2　　→　100＆メダル　激KAZAAAN!!

　KAZAAAN!!2 GINGALINK　　 →　激KAZAAAN!!　銀河リンクキット改造済み

4.バージョンの確認が終わったらEXITボタンを押してテストモードを抜けてください。

発送先電話番号

〒

「100＆メダル　激KAZAAAN!!　銀河リンクキット改造済み」

セガSER#
※8桁の製造番号

（014か2000から開始） KAZAAAN!!用 激KAZAAAN!!用
激KAZAAAN!!

　銀河LINK改造済み用

「100＆メダル　KAZAAAN!!」機
「100＆メダル　激KAZAAAN!!」機

新バージョンソフト　発送申込書

必要なソフトに○を付けてください

貴社名

発送先ご店舗名

発送先ご担当者名

発送先ご住所

備考欄